Correus professorat 3r D

Tutora : Dolors Monfort

Catala Raquel Flo rflo@institutaltpenedes.cat
Arcadi Vifas avinas24@institutaltpenedes.cat
Castella Victor Nieto vnieto@institutaltpenedes.cat
Alba Torrente atorre18@institutaltpenedes.cat
Anglés Patricia Martinez pmarti75@institutaltpenedes.cat
Roger Junyent rijunyen2@institutaltpenedes.cat
Socials Joan Marc Blanch |jblanc13@institutaltpenedes.cat

Matematiques

Dolors Monfort

mmonfor1@institutaltpenedes.cat

Xavi Calonge

xcalonge@institutaltpenedes.cat

Biologia

Montse Sadurni

msadurn3@institutaltpenedes.cat

Fisica i Quimica

Vicent Gregori

vgregor2@institutaltpenedes.cat

Tecnologia

Pasqual Garriga

pgarrig3@institutaltpenedes.cat

Educacio Fisica

Blanca Cusiné

bcusine@institutaltpenedes.cat

Musica

Menxu Doménech

mdomen52@institutaltpenedes.cat

Professorat optatives

Francés

Laura Fenollar

[fenolla@institutaltpenedes.cat

Alemany

Judit Romeu

jromeu34@institutaltpenedes.cat

Educacié emocional

Josep Mateu

jmateu26@institutaltpenedes.cat

Sostenibilitat

Vicent Gregori

vgregor2@institutaltpenedes.cat

Robotica

Roma Vila

rvila249@institutaltpenedes.cat

Educacio per la pau

Carles Rivas

crivas1@institutaltpenedes.cat

Emprenedoria

Josep Pradas

jpradas5@institutaltpenedes.cat

Expressio artistica

Mireia Andrade

mandrad1@institutaltpenedes.cat




